Din aceste se constată, că în ciclul expirat, biroul împreună cu comitetul a desvoltat o muncă laudabilă întru promovarea intereselor bine pricepute învățătoresți, prin ce nimbul reuniunii și a învățătorilor ce o compun s'a ridicat foarte mult, dreptce comisiunea propune a li-se votă mulțamită protocolară și a li-se dă absolutorul.

*Curticiu*, la 16/29 august 1909.

*Gheorghe Petroviciu*,
*preș.*

*Elena Murgu*,
*not.*

*Teodor Cherechean. Patriciu Covaciu. Stefan Roja.*
membrii.

# Informațiuni.

**I. P. S. Sa Arhiepiscopul și Mitropolitul Ioan Meșianu în Arad.** Luni, 1/14 martie, I. P. S.